АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.11.2017

      №1551ПОСТАНОВЛЕНИот«___»_________2017 года                              №
О признании утратившими силу
постановлений АМС г. Владикавказа

от 15.11.2013 № 2738, от 23.01.2014 № 98,

от 25.08.2014 № 2014, от 25.02.2015 № 258,
от 22.04.2015 № 794
На основании статей 16,17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и Общим порядком установления тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 19.04.2011 № 22/19, в соответствии с Уставом муниципального образования г.Владикавказ, администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления АМС г. Владикавказа от 15.11.2013 №2738 «Об установлении цен на платные услуги муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организаций», от 23.01.2014 №98 «Об установлении цен на платные услуги некоторых муниципальных образовательных организаций», от 25.08.2014 №2014 «Об установлении цен на платные услуги муниципальных бюджетных образовательных организаций», от 25.02.2015 №258 «О внесении изменений в постановление администрации местного самоуправления г. Владикавказа от 15.11.2013 № 2738 «Об установлении цен на платные услуги муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организаций», от 22.04.2015 №794 «О внесении изменений в постановление администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 23.01.2014 № 98 «Об установлении цен на платные услуги некоторых муниципальных образовательных организаций».
2. Отделу информационного обеспечения - пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Алборты А.Х-М.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ» и на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.
3.
Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления образования Гозюмова Р.Ч.
Глава администрации

Б.Албегов
Копия верна:
Начальник Управления документационного

Обеспечения деятельности АМС и ПГ                                           А.Гогичаева